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Föredragande: 
statsrådet Karkiainen 

Ärende:  

1 
Entledigande i insynsrådet vid Statistiska 
centralbyrån 
Fi2022/ 
 

 

2 
Utfärdande av lag om rätt till ledighet för 
politiska uppdrag inom EES, i Schweiz och i 
Förenade kungariket (rskr. 2021/22:135) 
Fi2018/01577 
Fi2018/02247 
Fi2022/00322 
 

 

3 
Förordning om ändring i 
tjänstledighetsförordningen (1984:111) 
Fi2022/  
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